93. 

Alfonso VII da al obispo y cabildo de Burgos la igle
sia de Santurde de Toranzo con todas sus dependencias, 
otorgándole su señorío y la inmunidad, o sea, exención de 
la justicia y tributos reales. — Agosto 26 de 1130. 

(Vol. 71, n° 154; ALÍIK-ÓN, ob. cit, escrit. n° 16.) 

t XPS. — Quoniam ea que a regibus donantur ex scrip
tis tuciora habentur, opportet ut litterarum testimonio con-
firmentur. Quapropter ego Adefonsus, Dei gratia Hyspanie 
imperator, ob amorem Dei omnipotentis et beate Marie sem-
per virginis et omnium sanetorum Dei et pro remedio anime 
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et parentum meorum fació cartam donationis et scrip-
, r a m firmitatis vobis Simeoni, Burgensi episcopo, et canoni-
. ei a sdem ecclesie tam presentibus quam futuris de monas

terio Sancti Georgii cum ómnibus suis appendiciis, térras 
cultas vel colendas, arbores fructuosas et infructuosas, mon
tes fontes, prata, pascua, ortos, piscaría, molendina, solares 
populatos vel eciam populandos, per omnes suos términos 
antiquos per ubi eos invenire poteritis; sicuti fuit in tempo-
re avi mei bone memorie regis domni Adefonsi sic et vos ha-
beatis et possideatis per tale forum ut de hodie et tempore 
non sit ausus intrare ibi aliquis saio vel maiorinus sive regis 
vel alicuius alterius potestatis pro aliqua calumpnia sive 
pro furto vel homicidio vel fossadaria vel pro fornicio vel 
pro aliqua alia fiscali consuetudine; et est ipsum monaste-
rium in alfoz de Toranzo. Quod si aliquis homo, etc. 

Pacta carta donationis et confirmacionis in Asturias era 
M a C a L X a VIII a et quotum VII o kalendas setembris. Ego 
Adefonsus, Dei nutu tocius Hyspanie imperator, quod fieri 
iussi proprio robore, cf. f (Signo del emperador.)—1- col. Ro-
dericus Gómez, cf. Petrus López, cf Petrus Gonzalviz, cf. 
Osorius Martínez, cf — 2S col. Rudericus Gonsalviz, cf. Al-
fonsus Faniz, cf. Monio Gonsalviz, cf. Abbas Romaons Sancti 
Anderii,cf. Abbas Sánete Juliane de Asturiis, cf. — 8a col. Ru
dericus Vermuiz, maiordomus in curia regis, cf. Rudericus 
Pernandiz, signifer regis, cf. Petrus, capellanus regis, per ma-
num episcopi Munionis, cf. Ciprianus Petriz, notarius regis 
scripsit et cf. Cidi, ts. Velidi, ts. Anaia, ts. 
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94. 

Alfonso VII repuebla y da fueros a Villalbilla, junto 
a Burgos, granja suya. — Febrero 1 de 1135. 

(Vol. 37, fol. 17, copia contemporánea; «Bol. Ac. Hist.», t. LXV, pa
gina 223, publicado por el P. Alfonso Andrés.)